באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

על ידי ב"כ

נגד

הנאשמים

1. מאג'ד שתאת

2. בהאא מסאלמה

שניהם על ידי ב"כ עו"ד יוסי זילברברג

### גזר דין

### רקע

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם, במסגרת הסדר טיעון, על יסוד עובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") וחבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413 בצירוף סעיף 29 לחוק.

2. במסגרת הסדר הטיעון לא הייתה בין הצדדים הסכמה לעניין העונש, וכל צד נותר חופשי בטיעונו. הטיעונים לעונש נדחו עד לאחר קבלת תסקירי שירות המבחן בענינם של הנאשמים.

ד. לנוכח עמדת המתלוננים שההדורים יושרו במסגרת הסכם הסולחה לא מצאתי לפסוק פיצוי.

ה. סך 30,000 ₪ שהופקד לצורך שחרור הרכב בו בוצעו העבירות יחולט לטובת אוצר המדינה.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.**

**העתק גזר הדין ישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.**

**ניתן היום, ט' תמוז תשפ"ד, 15 יולי 2024, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשמים.**